condig6es de conclusao, entrega, observagao e recebimento do objeto constam no Termo
de Referencia, anexo a este Contrato.

4. CLAUSULA QUARTA -SUBCONTRATACAO

4.1. Nao sera admitida a subcontratagao total ou parcial do objeto contratual.

5. CLAUSULA QUINTA -PAGAMENTO

5.1.  PRECO

5.1.1. 0 valor global da contrataeao e de R$ 7.740,00 (sete mil setecentos e quarenta
reais).

5.2.  FORMA DE PAGAMENTO

5.2.1. 0 pagamento sera realizado por meio de cfedito bancario, atrav6s dos dados
bancarios informados pela contratada.

5.3. PRAZO DE PAGAMENTO

5.3.1  0  pagamento  sera  efetuado  mensalmente,  no  prazo  de  ate  05  (cinco)  dias

[...]

tlteis,    contados   a   partir   da   comprovaeao   da    prestaeao   dos   servieos   com
apresentaeao da  Nota  Fiscal e devidamente atestado pelo Setor responsavel  pelo
recebimento.

5.3.2  0  pagamento  sera  realizado  em  12  (doze)  parcelas  mensais,  no  valor  de
R$645,00 (seiscentos e quarenta e cinco reais) cada, na forma do subitem anterior.

5.4.  DAS CONDIC6ES DE PAGAIVIENTO

5.4.1. A emissao da  Nota  Fiscal sera precedida do recebimento definitivo do objeto
da contrataeao ou do atesto da prestagao dos servieos, conforme disposto no Termo
de Refetencia.